Ubersicht

WP 14-20 SV 41/020

Beschlussvorlage

2. Nachtrag zur Benutzungs-und

Gebihrenordnung fir den Heinrich-
Strangmeier-Saal im Alten Helmholtz

offentlich
Finanzielle Auswirkungen X ja [ ] nein
Personelle Auswirkungen [lja X nein

Beratungsfolge:

Ausschuss fir Kultur und Heimatpflege
Haupt- und Finanzausschuss
Rat der Stadt Hilden

Abstimmungsergebnis/se
Ausschuss fir Kultur und Heimatpflege
Haupt- und Finanzausschuss

Rat der Stadt Hilden

Anlage 1 - Synopse

20.02.2015
04.03.2015
18.03.2015

20.02.2015

04.03.2015

18.03.2015

Anlage 2 - Nachtrag Benutzungs- und Gebuhrenordnung

P Hilden

Die Burgermeisterin
Hilden, den 23.01.2015
AZ.: 111/41-Doe

Fir eigene Aufzeichnungen: Abstimm unqsergebnis

JA NEIN ENTH.

SPD

CDhuU

Griine

Allianz

FDP

BURGERAKTION

AfD

[_] noch nicht zu tibersehen
[] noch nicht zu tibersehen

Vorberatung
Vorberatung
Entscheidung

einstimmig beschlossen
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